
Zarządzenie nr 9A/ 2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 8 lutego 2022 

 

w sprawie zmiany zapisów w Polityce Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2022 r. poz. 559), oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych ) ( Dz. Urz. UE., L 119 z 4.05.2016 r. ) zarządzam co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmianę w zapisach załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 115/2019 Wójta 

Gminy Kołobrzeg  z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji ochrony 

danych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg, tj. w Polityce Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg w ten sposób że : 

1. W  § 7 po punkcie 12  dodany zostaje punkt 13 o następującej treści : 

„13. 1. W uzasadnionych przypadkach Administrator danych może wyrazić zgodę na 

pracę związaną z przetwarzaniem danych osobowych poza obszarami bezpiecznymi na 

urządzeniach przenośnych. 

2. Za bezpieczeństwo  urządzenia ( np. laptopa),  na którym dokonywane jest 

przetwarzanie danych, o których mowa w ust. 1 odpowiedzialny jest jego użytkownik. 

3. Użytkowanie sprzętu w tym przetwarzanie danych poza Urzędem Gminy Kołobrzeg 

wiązać się powinno z zachowaniem szczególnej ostrożności z uwzględnieniem 

poniższych zasad :  

1) w przypadku korzystania z komputera przenośnego poza siedzibą Urzędu należy 

używać sprzętu  w sposób uniemożliwiający odczyt danych z ekranu przez osoby 

postronne. 

2) podczas transportu laptopa należy zapewnić jego bezpieczeństwo tj. np. nie należy 

go pozostawiać bez nadzoru w samochodzie ( lub w innym miejscu). Laptop musi 

być przewożony/ przenoszony jako bagaż podręczny w przeznaczonej do tego 

torbie. 

3) zabronione jest uruchamianie lub instalowanie i uruchamianie oprogramowania 

niezwiązanego merytorycznie z wykonywaną pracą na  urządzeniu, na którym 

następuje przetwarzanie danych poza obszarem bezpiecznym przetwarzania. 

Ewentualne instalowanie dodatkowego oprogramowania winno następować za 

wyraźną  zgodą Administratora. 

4) każdy użytkownik zobowiązany jest do ochrony powierzonego sprzętu przed 

szkodliwym oprogramowaniem. 

5) użytkownik zobowiązany jest do niezwłocznego zgłaszania Administratorowi 

każdej stwierdzonej nieprawidłowości dotyczącej profilaktyki antywirusowej. 

 



 

 

6) zabrania się pobierania z Internetu plików niewiadomego pochodzenia. 

7) zabrania się odczytywania załączników poczty elektronicznej niewiadomego 

pochodzenia – budzącego wątpliwość. 

8) w przypadku stwierdzenia, że  poczta elektroniczna, załączniki mogą zagrażać 

bezpieczeństwu systemu pracownik powiadamia o tym przełożonego i ASI.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-01T12:20:22+0200




